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Sjubarnspappa och forskarkändis snart 300 år  
Upptakt inför jubileumsåret Linné2007 
 
Nu på lördag 28 januari öppnar den nationella portalen www.linne2007.se. På webben går att följa 
ett år i förväg hur det kommande 300-årsfirandet av Carl von Linné växer fram – det handlar om 
allt från resor i Linnés fotspår i djupaste Tornedalen och Amazonas djungler, till högtidsdagar 
med kungligheter, vandringsutställningar och trädgårdsarrangemang i såväl småländska Råshult 
som Chelsea Flower Show i London.  
  
– Linnejubileet 2007 blir ett bra tillfälle att visa på Sveriges framträdande roll vad gäller naturvetenskap 
och kvalificerad forskning. Vi skall uppmuntra – inte minst unga människor – till studier i Linnés anda. Vi 
vill visa, både internationellt och för besökare, de svenska kunskapstraditionerna och dagens skarpa 
hjärnor, säger ordföranden i den nationella Linnédelegationen, Anders Björck, landshövding i Uppsala län. 
Linné hade också en nära relation till naturen och hans synsätt präglar än i dag vår samtid. Detta vill vi 
också lyfta fram.  
  
Från forskning till turism 
Redan nu är engagemanget stort både i Sverige och internationellt. Portalen öppnar på dagen ett år i 
förväg för att fånga upp frågor, samordna aktiviteter och informera intresserade.  
Fem större nationella satsningar görs också för jubileet: 
 En modern Linnéträdgård, en nationell gåva till engelska folket och Chelsea 2007– av 

landskapsarkitekt Ulf Nordfjell  
 Filmäventyret Expedition Linné – av naturfotograf Mattias Klum och journalist Folke Rydén 
 Jubileumsboken System och passion – av fotograf Helene Schmitz och professor Nils Uddenberg, 

Natur och Kultur  
 Skolprojektet Morgondagens Linné och Linnea –av Nationellt resurscentrum för biologi och 

bioteknik i Uppsala  
 Vandringsutställningen Om ordning – av Riksutställningar och Länsmuseet på Gotland i samarbete 

med Vetenskapsrådet och Kungl. Vetenskapsakademien  
Mer om de nationella arrangemangen finns på www.linne2007.se. Där finns även information och 
kontaktpersoner för internationella och regionala projekt, för satsningar inom folkbildning och skola, 
forskning, trädgårdar och turism, liksom museiverksamhet och utställningar – bland mycket annat.  
 
Viktiga datum under 2007 
 Invigning: 28 jan 2007, på Karls namnsdag i Linnés skolstad Växjö 
 Födelsedagsfirande: 23 maj 2007, nationell högtidsfest i Linnés Uppsala 
 Avslutning: 15 dec 2007, plats offentliggörs senare 

 
Presskontakt 
Kajsa Eriksson, pressekreterare, nationella Linnésekretariatet 
Tfn 08-673 95 00, mobil 0706-93 08 08, e-post kajsa.eriksson@kva.se eller linne2007press@kva.se 
Fler pressbilder finns att hämta på www.linne2007.se   
 
Om Linné2007: 2007 är det 300 år sedan Carl von Linné föddes – en av tidernas mest betydelsefulla 
vetenskapsmän. Det firas med ett jubileum vars syfte bland annat är att lyfta fram naturvetenskapens och 
forskningens betydelse i samhället. Jubileet vänder sig till barn och unga, samt besökare och turister i Sverige.  
En nationell delegation samordnar jubileet i Sverige. Delegationen är inrättad av Vetenskapsrådet på uppdrag av 
regeringen. Ordförande i delegationen, och utsedd av regeringen, är landshövding Anders Björck. H M Konungen är 
jubileets beskyddare och i en särskild hederskommitté medverkar bland andra talmannen, statsministern, 
ärkebiskopen och utbildningsministern. Flera svenska större institutioner och organisationer samarbetar kring 
jubileumsåret, till exempel Kungl. Vetenskapsakademien, Svenska institutet, Sveriges Rese- och Turistråd, 
Vetenskapsrådet och Utrikesdepartementet. En rad av landets universitet är engagerade, liksom museerna och 
myndigheter som Länsstyrelser och Riksantikvarieämbetet. Näringslivet på både nationell och regional nivå har en 
viktig del i jubileumsaktiviteterna.  


